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Älykkäät koneet -ekosysteemin kansainvälisen kärkiaseman kirkastaminen -hankkeeseen 
osallistuminen
TRE:3241/00.01.05/2021

Lisätietoja päätöksestä
Työllisyysjohtaja Regina Saari, puhelin 050 346 9603, sähköposti etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kasvupalvelujohtaja Irene Impiö 050 539 2943, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupunki sitoutuu rahoittamaan Älykkäät koneet –
ekosysteemin kansainvälisen kärkiaseman kirkastaminen –hanketta 94 
046 eurolla (+ alv). Hanke suoritetaan vuosien 2021 - 2022 aikana. Edellä 
mainittu osarahoitus maksetaan edellyttäen, että kaupunginvaltuusto 
myöntää tarvittavat määrärahat elinvoiman ja kilpailukyvyn 
palvelualueen talousarvioon vuodelle 2022.

Kustannukset osoitetaan elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen 
työllisyys- ja kasvupalveluihin kustannuspaikalle 154900 sis. til. 28076.

Perustelut
Kaupugninhallitus hyväksyi 18.1.2021 § 23 kokouksessaan Tampereen 
kaupungin ja työ- ja elinkeinoministeriön välisen innovaatiotoimintaa 
vahvistavan ekosysteemisopimuksen vuosille 2021-2027. 
Ekosysteemisopimus tukee Tampereen kaupunkiseudun 
innovaatiovetoista kasvua, kilpailukykyä, elinvoimaa, työllisyyttä ja 
kansainvälistymistä. Toimenpiteet kohdistuvat pitkäjänteisesti strategisiin 
painopistealueisiin, jotka ovat sustainable industry X, rakennukset, 
energia ja infra -kokonaisuus sekä digitaaliset terveysratkaisut. 

Älykkäät liikkuvat työkoneet ovat Tampereen seudun valmistavan 
teollisuuden maailmanlaajuisesti tunnetuin kärki sekä teknologisessa 
kehityksessä että viennillisesti. Toimialan yrityksillä on ympärillään suuri, 
mutta toistaiseksi laajamittaisesti hyödyntämätön 
ekosysteemipotentiaali, joka ulottuu koko Suomen laajuiseksi. 
Ekosysteemisopimuksen avulla ja siinä tehtävillä toimilla on tarkoitus 
edistää kansallisen älykkäiden koneiden yhteistoimintaa, 
kansainvälisyyttä ja houkuttelevuutta, sekä yhteisen tiekartan, vision ja 
agendan levittämistä koko älykkäiden koneiden ekosysteemiin. Älykkäät 
koneet -ekosysteemin kansainvälisen kärkiaseman kirkastaminen –hanke 
on ekosysteemisopimuksen ensimmäisen vuoden toteutussuunnitelma. 
Ekosysteemisopimuksen mukainen toiminta jatkuu tämän hankkeen 
jälkeen jatkohankkeilla, joista päätetään erikseen.

Hankkeen keskeisimpiä toimenpiteitä ovat yhteisen viestintästrategian 
laatiminen, yhteistyötapahtumien järjestäminen ja yhteisen 
toimintamallin rakentaminen. Tuloksilla vaikutetaan yritysten 
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kilpailukykyyn ja sen kehittämisen edellytyksiin. Lisäksi vaikutetaan 
uusien investointien, osaajien ja yritysten houkutteluun Tampereelle. 
Hankkeen toimenpiteet ajoittuvat ajalle 1.3.2021-28.2.2022 ja 
sen toteutuksesta vastaa Business Tampere. 

Työllisyysjohtajan päätösvalta perustuu hallintosäännön § 37 kohtaan 
4)  Irtaimen omaisuuden sekä palvelujen hankinta, luovuttaminen ja 
vuokraus sekä sopimusten hyväksyminen lautakunnan pavun mukaisesti.

Tiedoksi
Heini Wallader/Business Tampere, Irene Impiö, Jukka Järvinen, Tiia Joki

Allekirjoitus

Työllisyysjohtaja Regina Saari

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 6.5.2021 www.tampere.fi.
Päätös on lähetetty sähköpostitse 29.5.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere
29.04.2021

Sanna Koskinen
Suunnittelija
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Oikaisuvaatimus
§ 91

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


